1

2022年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社キューブ

代表者名 代表取締役社長 松村 智明

 （コード：7112、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 小澤 拓

 （TEL．03-6427-0791）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 11月 11日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2022

年 10月７日に公表した 2022年 12月期（2022年１月１日～2022年 12月 31日）の通期業績予想を下記のとお

り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（2022年１月１日～2022年 12月 31日）

売 上 高

（ 百 万 円 ）

営 業 利 益

（ 百 万 円 ）

経 常 利 益

（ 百 万 円 ）

当 期 純 利 益

（ 百 万 円 ）

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 円  銭 ）

前回発表予想（Ａ） 5,253 849 814 564 102.41

今回修正予想（Ｂ） 5,430 900 890 610 110.61

増 減 額（Ｂ－Ａ） 176 50 75 45

増 減 率（ ％ ） 3.4 6.0 9.3 8.0

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2021 年 12 月期）
3,900 687 690 681 127.71

（注）前回発表予想（A）及び今回発表予想（B）の 2022年 12月期の１株当たり当期純利益（予想）は、公募

株式数（734,000株）を含めた期中平均株式数により算出しております。

２．修正の理由

コロナ禍において三密を避けるスポーツとして引き続き注目が高いゴルフマーケット需要の高まりを背景に、

当社のリテール（実店舗）及び ECにおいて、潜在的な需要を含め顧客数が増加し、当第３四半期累計期間に

おける販売状況が堅調に推移した結果、売上を中心に当期着地見込が当初計画を上回って推移する見込みとな

りました。

そのため、上記の売上高の増加を考慮し、業績予想を上方修正いたしました。

2

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上